
Agility Meeting DSE & SKBS 30.06.2012



Rangliste Jumping Small 1


Richter:

 Tony Hürbin



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 50



Geschw.:
 
 3.00 m/s

 Anz. Hindernisse:
 
 20

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 183

 9455

 Hugentobler Monika

 KV Thun

 1

 33.23

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chelsea

 Sheltie

 4.51



2

 173

 9446

 Metzler Janine

 SKBS

 1

 37.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lagoa

 Podengo Port. 

 3.98



3

 170

 7665

 Marti Diana

 KV Berna

 1

 39.79

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Styx

 SchnauzerX

 3.77



4

 171

 9742

 Sauteur Liliane

 KV Berna

 1

 39.82

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bounty

 Zwerg-Pudel

 3.77



5

 184

 10265

 Rollinet Sarah

 Cyno Gruyère

 1

 44.25

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dougi

 Yorkshire

 3.39



6

 178

 10073

 Diamantini Marie-Elise

 SC

 1

 49.87

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lola

 CKC

 3.01



7

 174

 10368

 Häusler Daniela

 AT Cavallino Thun

 1

 32.46

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Finn

 Zwergpudel
 
 4.62



8

 179

 7218

 Herren Angela

 KV Berna

 1

 37.38

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jimi

 Pudel

 4.01



9

 180

 10524

 Dubach Karin

 Agility Point 

 1

 57.16

 0

 0

 7.16

 7.16

 sg
 
Cica

 Malteser-

 2.62



10

 175

 6387

 Lauk Vreni

 KV Sensetal

 1

 64.32

 0

 0

 14.32

 14.32

 sg
 
Balu

 Mix

 2.33



888

 172

 10421

 Wullschleger Stefanie

 Russell Terrier 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Amigo

 Jack Russell 

 0.00



888

 176

 9449

 Wyser-Coello Monica

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Brace

 Sheltie

 0.00



888

 177

 10128

 Bertholet Viviane

 Ami du Chien

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cachou

 Caniche

 0.00



888

 181

 8919

 Glauser Ruth

 HS Moos

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Louie

 Zwergpudel
 
 0.00



888

 182

 10249

 Dick Katelijne

 Cypat'Agil

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiddo

 Jack  Russel 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 15
 


Statistik:



Vorzüglich:

 8 (53.33%)

 Schnellste Zeit:

 32.46 sec



Sehr gut:

 2 (13.33%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.62 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 5 (33.33%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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